
Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych na temat projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Polityki Zdrowotnej Miasta Siemianowice Śląskie 
na lata 2021-2025”

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 19 do 29 października 2021 r.                  
w celu zebrania opinii na temat projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Polityki 
Zdrowotnej Miasta Siemianowice Śląskie na lata 2021-2025”.

Ogłoszenie o konsultacjach, wraz z formularzem do zgłaszania uwag i opinii w ramach 
prowadzonych konsultacji i projektem uchwały zostały umieszczone:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta,

4) na łamach gazety lokalnej.

Mieszkańcy otrzymali możliwość przekazania swoich opinii i uwag pocztą elektroniczną i osobiście.

W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji, termin, formę i miejsce przeprowadzenia 
konsultacji.

W wyznaczonym terminie do Wydziału Polityki Społecznej wpłynął jeden formularz w powyższej 
sprawie i dotyczył głównie nomenklatury w zakresie celów i kierunków strategii.  W Strategii 
zdefiniowano rekomendacje w poszczególnych obszarach oraz grupach wiekowych, co jest 
rozwiązaniem bardziej konkretnym od wyznaczenia jedynie celów operacyjnych. Podniesiono 
również kwestię zgodności strategii z innymi dokumentami, która została wykazana i potwierdzona 
w toku prac. Zadania z 5 celu Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 są zdefiniowane   
w Strategii Polityki Zdrowotnej miasta Siemianowice Śląskie na lata 2021-2025 m.in. na stronach: 
13-19, 125,126, a także uwzględnione w analizie i ocenie zasobów.  Kwestie podjęte w odniesieniu 
do programu promocji zdrowia psychicznego, jakkolwiek warte rozważenia, nie mają zastosowania 
w ogólnej Strategii Polityki Zdrowotnej.

Zgodnie z Uchwałą Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (z późn. zm.) (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 4108) wyniki 
konsultacji są brane pod uwagę przez organa miasta, podejmujące rozstrzygnięcia w sprawach 
objętych konsultacjami, jednakże nie wiążą tych organów. 

Sprawozdanie sporządzono w dn. 4.11.2021 r.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej
/-/ Katarzyna Jończyk 


